ωφελο-

Quamobrem? quia vos non ab eâ solum die quâ jurare oportuit, sed ab eâ quâ Pacem fore speravistis, omnes belli apparatus deferueratis: ille autem hoc maximè perpetuò moliebatur, quod existimabat (id quod res probavit) quæcunque ante datum iurandum civitati abripuisse, ea se omnia constanter detenturum; quia nemo scilicet eorum gratiâ pacem libenter vellet solvere. Quæ cùm ego præviderem, Athenienses, & mecum reputarem, decrevi navigandum in ea

loca in quibus esset Philippus, & iusjurandum quamprimum exigendum: ut possidentibus Thracibus, foederatis vestris, ea loca, quæ iste nunc demolitus est, Serrium, Myrtium, & Ergiscen, jam tum diceretur Sacramentum, & non ille, præoccupatis opportunitatis locis, Thraciam in suam potestatem redigeret: neve magnâ inde pecuniâ multisque copiis instructus, reliquas insuper res facilius aggrederetur. Hoc quidem Decretum non dicit neque recitat; Sed quod ego Senator addu-

ωφεσάγειν τοὺς πρέσβεις ὥμιλα δεῖν, τῷπό μη ἀμφιβάλλει.  
 Αλλὰ πί εχρίν με ποιεῖν; μή περσάγει γεάθμα τὸς ὅπλος  
 τῷποτε ἕκοντας, ἵνα ὑμῖν ἀμφιλεχθῶσιν; οὐδὲ μὴ κατανεί-  
 μα τὸν ἀρχιτέκτονα αὐτοῖς κελεῦσαι; οὐλός σὲ τοῖς δυοῖς  
 ὅπλοιν ἐπεάργειν ἀν, εἰ μὴ τῷποτε ἐγερέφη. Ταὶ μικρὰ συμφέ-  
 ρούσα τῆς πόλεως ἔδει με φυλάπτειν, τὰ δὲ ὅλα, ὥσπερ ὅποι,  
 πεπολεμένα Φιλίσπω; ὁ δὴποτε. Λέγε τοίνυι μοι τὸ φί-  
 φισμα τῷποτε λαβεῖν, οὐ σαφῶς ὁποτε εἴδας, παρέβη. Λέγε.

## ΨΗΦΙΣΜΑ.

ἘΠΙ Αρχοντος Μνεσφίλου, Εκατομβαιωνος ἐνη καὶ νέα,  
 φυλῆς πρυτανούσθους Πανδιονίδος, Δημοσθέους Δημοσθένευς  
 Παναγίου εἶπεν· Επεδὴ Φίλισπος ὀποτείλας πρέσβεις περὶ  
 τὴν εἰρήνην τοὺς Αθηναίους, ὅμολογον μήρας πεποίησαν οιωνίκας,  
 δεδόχθμα τῇ Βγλῇ καὶ τῷ Δήμῳ τῆς Αθηναίων, ὅπως ἀνὴν Εἰρήνη  
 ὄπιτελεσθῇ, οὐ δημιχθρολογησαντεῖσα σὲ τῇ πρώτῃ ὀλκηλοσίᾳ,  
 πρέσβεις ἐλέαθμα σκόπιτων Αθηναίων ἢδη πέντε· τοὺς δὲ  
 χειρονηθέντας

adducendos esse legatos censi, id insecatatur atque exagitat. Sed quid me agere oportuit? non decernere, ut illi ad vos adducerentur, qui idcirco venerant ut vobiscolloquium haberent? aut jubere, ut iis spectandi locum non daret Architectus? ac binis obolis spectare potuerant si hoc decretum non fuisset. Exigua igitur Reipubl. commoda mihi erant curanda, summa autem (ut isti fecerunt) Philippo vendenda? minime vero. Age, cape decretum illud, & lege: quod

cum iste satis (*contra ipsum facere*) sciret, præteriit. Lege.

## DECRETUM.

*Archonte Mnesiphilo, Hecatom-*  
*baionis die ultimo, Pandionia tribu*  
*Prytanicam potestatem exerce-*  
*cente, Demosthenes Demosthenis*  
*F. Pæanensis, retulit: Postquam*  
*Philippus, missis ad Athenienses*  
*legatis de Pace, fædus iniit, pla-*  
*cere Senatui Populoque Athenien-*  
*si, quod Pax, quæ in primâ concione*  
*probata est, perducatur ad finem,*  
*legatos ex omnibus Atheniensibus*  
*deligi quinque: delectos autem*  
*nulla*